
UCHWAŁA NR XIII/96/2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684) oraz § 12 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 

25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego, poz. 2395 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska 
 

 
1) Zmiany Statutu Powiatu Żnińskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2018r. poz. 5105. 



Załącznik do uchwały  nr  XIII/96/2025 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok 

Styczeń/Luty 

1. Sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie z działalności w 2025 roku 

wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

2. Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów z działalności w 2025 roku. 

3. Informacja o funkcjonowaniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Żnińskim. 

4. Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie z działalności w 2025 roku. 

5. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie za 2025 rok. 

Marzec/Kwiecień 

1. Roczne sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Żninie ze swojej działalności, a także 

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Żnińskiego w 2025 

roku. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Żninie o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Żnińskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2025 rok. 

3. Informacja Prezesa Zarządu Powiatowego o działalności Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Powiecie Żnińskim. 

4. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Powiatu Żnińskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2025. 

5. Sprawozdanie o stanie dróg powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych 

w Żninie oraz plan inwestycji na lata 2026 – 2028. 

 



Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 

31 grudnia 2025 roku wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 

2025 rok oraz udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2025 rok. 

3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żninie o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Żnińskiego w 2025 roku. 

4. Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żninie o stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na terenie Powiatu Żnińskiego w 2025 roku. 

Sierpień/Wrzesień 

1. Informacja o bieżącej sytuacji w Pałuckim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie, zrealizowanych 

inwestycjach w 2025 roku i pierwszym półroczu 2026 roku w tym o stanie finansów oraz kierunkach 

rozwoju Spółki. 

2. Roczne Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych Wód Polskich z działań 

podejmowanych z zakresu gospodarki wodnej na terenie Powiatu Żnińskiego. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żnińskiego 

o działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Żnińskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady i Starosty Żnińskiego o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

Październik/Listopad 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2025/2026, w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych oraz wynikach nadzoru pedagogicznego w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Żniński. 

2. Informacja o działaniach promocyjnych zrealizowanych przez Powiat Żniński. 

3. Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Żnińskiego z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2027 rok. 

4. Powiat Żniński w statystykach. 

 



Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu Powiatu Żnińskiego na 2027 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu w Żninie na 2027 rok. 

3. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Żninie na 2027 rok. 

4. Zatwierdzenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Żninie na 2027 rok. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska 
 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz 

§ 12 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego, sesje zwyczajne zwoływane są zgodnie z planem 

pracy przyjętym przez Radę w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego 

dotyczy ten plan. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

RF/AM 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Aleksandra Nowakowska  
 


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu w Żninie na 2026 rok
	ust. 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



